ノースアジア大学総合研究センター『前期公開講座』がスタート

ノースアジア大学ウインドオーケストラ・コンサート

― 指揮者 佐藤正人先生 （秋田吹奏楽団音楽監督）、城東中学校吹奏楽部をゲストに迎えて ―

                                                    平成31年 4月24日

各 位

                                                        学校法人ノースアジア大学

                                                                       学園広報担当

ノースアジア大学総合研究センター主催の前期公開講座が、5月18日から始まります。

初回は、ノースアジア大学ウインドオーケストラ・コンサートです。吹奏楽に情熱を傾ける

中学生から大学生が一同に集い、美しい音色を響かせる華やかなステージが人気の講座です。

指揮者に秋田吹奏楽団音楽監督の佐藤正人先生（本学総合研究センター客員教授）、ゲスト

には、秋田市立城東中学校吹奏楽部の皆さんを迎えて開催します。

幅広い年代の方々にも楽しんでいただけるポップスステージ、童謡や昭和～平成のヒット曲

を集めた「心の歌」など、多彩なプログラムを用意しています。

取材くださるようお願いします。

【 日程等 】

1．日 時   令和元年5月18日（土）開演 15:00（ 開場：14:30 ）

2．会 場  ノースアジア大学古田記念講堂

3. 入場料  無料

※入場をご希望の方は、氏名（複数人の場合は、代表者の氏名を記載ください）、

入場予定者数を記載の上、事前にノースアジア大学総合研究センター事務課まで

FAXまたはE-mailのいずれかでお申し込みください。

4．出演校 ゲスト：秋田市立城東中学校吹奏楽部  出演：ノースアジア大学・明桜高校吹奏楽部

5．申し込み先 ノースアジア大学総合研究センター事務課

FAX:018-836-6530 E-mail:scenter@nau.ac.jp

【広報に関するお問い合わせ】

 学校法人ノースアジア大学（学園広報担当）

 TEL 018-836-6527  FAX 018-836-3321  E-MAIL： koho@nau.ac.jp

  〒010-8515 秋田市下北手桜守沢46-1

登録料について（ご案内）
令和元年度前期公開講座をご受講いただくにあたり、登録料をいただいております。

料金につきましては下記のとおりとなっております。

№ 講座名・講師名 日時・会場
登録料

（お一人様）

１
内館牧子先生講演会

「 「無作法」 は命取り？」

令和元年 6月 15日（土）13:00～
ノースアジア大学 40周年記念館

2階 271番教場

前期 4 講座

合計で

３，０００円

２

福岡政行先生講演会

「参院選直前の政局
 －ダブル選挙はあるのか！？－」

令和元年 6月 29日（土）13:00～
ノースアジア大学 40周年記念館

2階 271番教場

３
橋本五郎先生講演会

「日本の政治に何が欠けているか」

令和元年 7月 6日（土）13:30～
ノースアジア大学 40周年記念館

2階 271番教場

４

福岡政行先生講演会

「オリンピックまで一年を切った日本の政治・
外交・経済そして秋田
－ 大混乱になるか 日本の政治 －」

令和元年 9月１4日（土）13:00～
ノースアジア大学 40周年記念館

2階 271番教場

５

教養講座

「発声・滑舌講座
～『外郎売』を音読してみよう～」

令和元年 6月 5日（水）18:00～
明徳館ビル 2F

カレッジプラザ講義室
１，２００円

６

ノースアジア大学

ウインドオーケストラ・コンサート

指揮：佐藤 正人

ゲスト：秋田市立城東中学校吹奏楽部

令和元年 5月 18日（土）15:00～

ノースアジア大学

古田記念講堂

無   料

※№１～４の講演会につきまして、先着順となっておりますので、全ての
講演会を受講できない場合がございます。あらかじめご了承ください。

◎№１～４の講演会は、何講座受講されましても、登録料はお一人様一律3,000円です。
◎登録料は、講演会５日前までに必ずお振り込みください。
◎受理した登録料は、いかなる理由がありましても返還いたしません。ご了承ください。
◎講演会当日、現金でのお支払いは受け付けすることができません。
◎登録料のお振り込みを確認後、当センターより入場券を送付いたします。
◎入場券の提示を確認できない場合は、入場をお断りする場合がございます。

お問い合わせ

ノースアジア大学総合研究センター事務課

〒010-8515秋田市下北手桜守沢 46－1 URL http://www.nau-grc.jp/

 TEL 018-836-6592  FAX 018-836-6530  E-mail scenter@nau.ac.jp

http://www.nau-grc.jp/